

Komplex ApS

Adelgade 54, 1.

9500 Hobro

CVR-nr. 39707667

Årsrapport

01-01-2021 - 31-12-2021

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-07-2022

Martin Gaardsted
Dirigent

Komplex ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Komplex ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Komplex ApS Adelgade 54, 1. 9500 Hobro
CVR-nr.	39707667
Stiftelsesdato	06-07-2018
Hjemsted	Mariagerfjord
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Martin Gaardsted, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Adelgade 27 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af vikar- og rekrutteringsvirksomhed, samt aktiviteter forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 75.802, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 6.772.037, og en egenkapital på kr. -172.050.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Komplex ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		31.085.413	20.184.426
Personaleomkostninger	1	-30.749.795	-20.212.323
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-209.089	-93.573
Driftsresultat		126.529	-121.470
Finansielle indtægter		0	619
Finansielle omkostninger		-25.361	-22.551
Resultat før skat		101.168	-143.402
Skat af årets resultat		-25.366	26.367
Årets resultat		75.802	-117.035
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		75.802	-117.034
		75.802	-117.034

Komplex ApS**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		533.424	694.938
Indretning af lejede lokaler		81.369	108.944
Materielle anlægsaktiver		614.793	803.882
Deposita		74.750	43.900
Finansielle anlægsaktiver		74.750	43.900
Anlægsaktiver		689.543	847.782
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.170.282	1.137.268
Udskudte skatteaktiver		43.500	68.866
Andre tilgodehavender		1.683.244	1.359.251
Periodeafgrænsningsposter		60.312	100.800
Tilgodehavender		3.957.338	2.666.185
Likvide beholdninger		2.125.156	1.189.119
Omsætningsaktiver		6.082.494	3.855.304
Aktiver		6.772.037	4.703.086

Komplex ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-222.050	-297.851
Egenkapital		-172.050	-247.851
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	77.569
Langfristede gældsforpligtelser		0	77.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.399	366.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.836.944	4.502.686
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.744	4.348
Kortfristede gældsforpligtelser		6.944.087	4.873.368
Gældsforpligtelser		6.944.087	4.950.937
Passiver		6.772.037	4.703.086
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Komplex ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2021	50.000	-297.852	-247.852
Årets resultat		75.802	75.802
Egenkapital 31-12-2021	50.000	-222.050	-172.050

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	27.744.561	18.179.277
Pensioner	2.299.671	1.443.087
Andre omkostninger til social sikring	705.563	384.245
Andre personaleomkostninger	0	205.714
	30.749.795	20.212.323
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>84</u>	<u>62</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på lejemålet Adelgade 54, 1. sal. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje på lejemålet udgør t.DKK 112.

Selskabet har indgået lejekontrakt på lejemålet Kattegat Silo Lokale 8. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje på lejemålet udgør t.DKK 72.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Komplex ApS
